Выписка
из Протокола № 2012/03/14

заседания Совета партнерства НП "СМАОс"

Место нахождения Партнерства: Российская Федерация, г.Москва, Хорошевское ш., д.32А
Дата проведения заседания – 14 марта 2012 года
Председатель заседания: Президент НП "СМАОс" М.А. Федотова
Секретарь заседания: А.Е. Савостьянов

Повестка дня:

1. О признании соответствующими требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г.

«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс» физических лиц,

представивших заявления о вступлении в НП «СМАОс.

2. Об исключении из членов НП «СМАОс».

3. О заявлениях по вопросу прекращения членства в НП «СМАОс».

4. Об аннулировании решения Совета партнерства НП «СМАОс» о признании соответствующими

требованиям ст.24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998г. «Об оценочной деятельности в

Российской Федерации» и УставаНП «СМАОс».

Кворум имеется.

Принятые решения:

1. Признать соответствующими требованиям ст. 24 Федерального закона № 135-ФЗ от 29.07.1998
«Об оценочной деятельности в Российской Федерации» физических лиц:

ФИО Место работы, регион ИНН
1 Есин

Илья Михайлович
ЗАО «КПМГ», г. Москва -

2 Ищенко
Ольга Викторовна

ООО «Центр независимой оценки «Партнер», Алтайский
край

222302463977

3 Тараленко
Елена Витальевна

«Америкэн Аппрейзэл (ААР).ИНК», г.Санкт-Петербург 780623147298

4 Орлова
Татьяна Александровна

ООО «Агентство оценки собственности», Красноярский край 244600254132

5 Владимиров
Александр Андреевич

ООО «Агентство оценки собственности», Красноярский край 244602378599

2. Исключить из членов НП «СМАОс» на основании личного волеизъявления следующих
оценщиков:

ФИО Место работы, регион Рег. номер Причина выхода
1 Тихонов

Сергей Васильевич
Патентная фирма "Артель",

Калужская область
1604 Прекращение оценочной деятельности

2 Албегова Дзерасса
Хаджи-Муратовна

соискатель, РСО-Алания 2719 Прекращение оценочной деятельности

3 Городов
Максим Владимирович

Соискатель, г. Москва 2691 Прекращение оценочной деятельности

3. Отказать в удовлетворении заявлений о прекращении членства в «НП «СМАОс» следующим
оценщикам:

ФИО Место работы,
регион

Рег.
номер

Причина выхода Основания отказа

1 Берхеева Гузель
Иршатовна

ИП, Ульяновская
область

2410 Прекращение
оценочной

деятельности

Долг: 2008-6000, 2009-9600
2010-10800, 2011-10800,

2012-10800, нет реестра 2008-2009,
проверка 4-2010-не закрыта

2 Гудков Виталий
Владимирович

Компания
Экономического

Развития,
г. Москва

835 Прекращение
оценочной

деятельности

Долг 2007-1333, 2008-8000, 2009-9600,
2010-10800, 2011-10 800, 2012-10800, 3-

2009-проверка не закрыта, 4-2011: проверка не
закрыта

3 Демченко
Вячеслав

Владимирович

Оценочная
компания "Бизнес

класс",
Краснодарский

край

1431 Прекращение
оценочной

деятельности

1-2012-проверка не закрыта

4 Чемоданова
Елена Сергеевна

Соискатель,
Республика

1508 Прекращение
оценочной

Долги 2008-8000, 2009-9266, 2010-10800,
2011-10800, 2012-10800, 1-10: проверка не

Татарстан деятельности закрыта, 2-12: проверка не закрыта

4. Аннулировать решение Совета партнерства НП «СМАОс» Протокол №2011/12/28 от 28.12.2011
в отношении Ладункиной Полины Леонидовны на основании личного волеизъявления

Выписка верна
Генеральный директор НП «СМАОс»

А.Е.Савостьянов